BeFREE-LG6AG6

(-61K) (-61W)

codice ricambio

DESCRIZIONE ricambio

LISTINO 2017 a
Pubblico IVA e
spedizione inclusa

BATW-L610
BATK-L610
LKB-C
RIN-C
CAR-FS
CAT-C
CAvV-C
CON6-C
CAL-C
TYR-C
LVFQ-C
PED-C
SENM-C
FAN-371
FAP-C
FORK-C
FRZK-FS
FRZ-FS
DER-C
GRD-C
AXP-C
HANM-C
HANB-C
MAN-C
DSPQ-66
PAR-C
PFAK-C
PFPK-C
MAS-C
RUAS-C
RDA-C
RUP6-C
SELM-C
SELG-C
SEN-C
SBK-C
SET-C
POG-C

Batteria 36V (bianco)

Batteria 36V (nero)

blocco batteria con chiavi
campanello (nero)

carica-batteria 36V

catena

cavalletto

Centralina di controllo motore 36V
Comando del cambio + cavo

copertone 26" A/P con camera d'aria e guarn.

COPPIA LEVE FRENO c. connettore rapido
Coppia Pedali (destro + sinistro) -nero
disco magnetico del pedale

Fanale anteriore

Fanale posteriore

forcella ammortizzata -nero

Freno a pinza - KIT nero

Freno a pinza - KIT silver

Gruppo deragliatore del cambio

Gruppo ruote dentate del cambio

kit albero pedali c/ cuscinetti

Manopole Marron (coppia)

Manopole Nere (coppia)

Manubrio (nero)

pannello di comando 36V - connettore rapido
Paracatena (plastica)

Parafango anteriore con supporto -nero
Parafango posteriore con supporto -nero
piantone del manubrio (nero)

Ruota Anteriore mozzo silver

Ruota dentata anteriore + steli pedali (KIT)
Ruota posteriore con motore silver

sella marrone

sella nero

Sensore della pedalata -piatto

Serraggio dello stelo di sella (nero)

stelo della sella -nero

Telaio porta oggetti posteriore -nero

319,00
319,00
13,00
9,00
58,00
20,00
27,00
58,00
24,00
28,00
22,00
20,00
18,00
22,00
18,00
49,00
15,00
15,00
31,00
35,00
20,00
18,00
18,00
22,00
35,00
22,00
29,00
33,00
22,00
42,00
33,00
195,00
24,00
24,00
9,00
11,00
20,00
35,00
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